
 
 

PRESSRELEAS  
57 profilhamnar har redan en Latrina välj även ni Latrina för en bättre 
miljö och ett trivsammare båtliv i sommar. 
 
Profilhamnarna som Borgholm, Visby och Oxelösund och ytterligare 54 större marina 
anläggningar i landet har redan valt och installerat Latrina. Det har ökat servicenivån 
kraftigt i dessa hamnar.  
Latrina  är Sveriges marknadsledande system av latrintömning för fritidsbåtar.  
Latrina är enkel att sköta, driftsäker, väl synlig och har snygg design. Latrina är 
svensktillverkad och håller dokumenterat hög kvalitet och finns i två enheter. 
 
Latrina Bas för mindre anläggningar och Latrina Premium för lite större marina 
anläggningar med krav på högre kapacitet. 
 
Latrina Bas är framtagen speciellt för mindre hamnar som behöver en effektiv 
tömningsstation men som inte har samma kapacitetskrav på t ex slanglängd och 
hastighet. Den är dessutom prisanpassad - ekonomin får inte bli ett hinder för en 
investering i bättre miljö och ökad service för båtägare. 
 
Latrina skiljer ut sig genom sin marina look, användarvänlighet, driftsäkerhet och 
valet av en excenterskruvpump, som är helt anpassad för den här typen av media.  
Latrina Premium har en unik  och patenterad returnering av slangen. 
Latrina Bas har ”en bensinpumpslösning” för slanghanteringen. 
Gemensamt resultat inga slangar på bryggan som är i vägen och stör vid passage. 
 
Driftekonomi och servicekostnader på den noggrant utprovade Latrina är minimala 
vilket är ytterligare en fördel. Latrina tillverkas av Fyren i Västervik AB   
 
Latrina finns på miljötorget i monter D08:02 
 
1 april 2015 blir det förbjudet för fritidsbåtar att släppa ut toalettavfall. Runt om 
svenska kusten etablerar hamnarna därför latrintömningsstationer för att möta 
båtfolkets behov och krav på service i hamnen. 
 
För mer information kontakta  
Rolf Herrström 070 7271420   Tore Källmark 070 6238864 
info@latrina.se rolf@latrina.se   www.latrina.se 
Nedladdningsbar pressbild: www.latrina.se 
 
 



 
 
 
 


